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Cele ogdlne

Celem tego obszaru dzialalnosci jest zapewnienie nakierowanej na potrzeby klienta pomocy naukowej i technicznej przy planowaniu, rozwija-
niu, wdrazaniu i monitorowaniu polityk Unii Europejskiej zaréwno w dziedzinie energii jadrowej, jak i poza nig.

Ten obszar dzialalnosci obejmuje tez dtugoterminowy program zamykania obiektéw oraz zarzadzania odpadami jadrowymi.

Ogolne zestawienie Srodkew (lata 2006 i 2005) i wynik (2004)

Tytut
Rozdziat

Tresé

Srodki 2006

Srodki 2005

Wynik 2004

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowiazanie

Platnos¢

10 01

10 02

10 03

10 04

10 05

10 49

WYDATKI ADMINISTRACYJNE
W OBSZARZE DZIALALNOSCI
,BEZPOSREDNIE BADANIA NAU-
KOWE”

SRODKI OPERACYJNE NA BADA-
NIA NAUKOWE FINANSOWANE
BEZPOSREDNIO — SZOSTY PRO-
GRAM RAMOWY (2002-2006) —
WE

SRODKI OPERACYJNE NA BADA-
NIA NAUKOWE FINANSOWANE
BEZPOSREDNIO — SZOSTY PRO-
GRAM RAMOWY (2002-2006) —
EURATOM

ZAKONCZENIE WCZESNIEJSZYCH
PROGRAMOW RAMOWYCH
I INNYCH DZIALAN

ZOBOWIAZANIA HISTORYCZNE
WYNIKAJACE Z DZIALAN W SEK-
TORZE ATOMOWYM PODEJMO-
WANYCH PRZEZ WSPOLNY
OSRODEK BADAWCZY

W RAMACH TRAKTATU EURA-
TOM

WYDATKI NA ADMINISTRACJE

I ZARZADZANIE PROGRAMAMI
ZAPISANYMI ZGODNIE

Z POPRZEDNIM ROZPORZADZE-
NIEM FINANSOWYM

272598 645

31078 000

7 528 000

p.m.

19 000 000

272598 645

30592 644

7170 000

2 804 000

34710 450

p.m.

263022752

29 500 000

7 000 000

p.m.

66 900 000

263022752

32277 000

7 484 000

2977 350

30183 000

12367 100

259595 480,79

34724 729,44

7762 486,50

10 802 759,22

15 880 890,80

0,_

259 595 480,79

25709 592,67

7256 474,54

28 513 803,60

12 275 358,37

23080 577,15

Tytut 10 — Razem

330 204 645

347 875 739

366 422 752

348 311 202

328 766 346,75

356 431 287,12
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Uwagi
Komentarze te dotycza wszystkich podpunktéw budzetu w obszarze bezposredniej polityki badawczej (za wyjatkiem rozdziatu 10 05).

Srodki te pokrywaja nie tylko wydatki na dziatalno$c i personel objety regulaminem pracowniczym, lecz réwniez inne wydatki zwiazane z pra-
cownikami, kontraktowaniem, infrastruktura, informacja i publikacjami i wszelkie inne wydatki administracyjne w zwiazku z badawcza i infras-
trukturalng dzialalnoscig rozwojowa, w tym z badaniami poszukiwawczymi.

Zgodnie z art. 18 rozporzadzenia finansowego kazdy dochod wprowadzony w pozycjach 6 22 416 2 2 5 zestawienia dochodéw moze stano-
wi¢ podstawe udostepnienia dodatkowych srodkow.

Dochody rézne mogg stanowi¢ podstawe udostepnienia dodatkowych srodkéw w ramach rozdzialéw 10 02, 10 03, 10 04 lub artykutu 10 01 05,
w zaleznosci od ich przeznaczenia.

Kazdy dochdd z wkladéw krajow kandydackich na udzial w programach wspélnotowych, uwzglednione w pozycji 6 0 3 1 zestawienia docho-
déw, moze stanowi¢ podstawe udostepnienia dodatkowych srodkéw zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. d) rozporzadzenia finansowego.

W przypadku niektérych projektéw przewiduje si¢ mozliwos¢ uczestnictwa krajow trzecich lub organizacji z krajéw trzecich we wspétpracy euro-
pejskiej w dziedzinie badan naukowych i technicznych. Wszelkie wklady finansowe zostang wprowadzone w pozycjach 6 01 1 oraz 6 01 3
zestawienia dochodéw i mogg stanowi¢ podstawe udostepnienia dodatkowych srodkéw zgodnie z art. 18 rozporzadzenia finansowego.

Srodki dodatkowe zostang udostgpnione zgodnie z artykutami 10 02 05 i 10 03 04.

Srodki w ramach tego tytutu pokrywaja okoto 16 % kosztéw pracownikéw pracujacych w dziatach finansowych i administracyjnych Wspélnego
Centrum Badawczego, jak i wsparcia, jakiego potrzebuja.



